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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 169 tirs

Pistolet 10 mètres : 71 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 24 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 30 tirs

Carabine 10 mètres : 41 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 2 tirs

HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 169 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

HM PIOCH Annabelle A.S.T. CREIL 368,089,0 92,0 94,093,0

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 358,091,0 90,0 88,089,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 LEPRETRE Rémi ANGERS TIR SPORTIF 526,092,0 86,0 89,0 91,0 84,084,0

2 JAMIN Théophane STE SAUMUROISE TAR 512,088,0 85,0 85,0 85,0 81,088,0

3 BOUTILLIER Fabio E.T.S.L. 466,085,0 76,0 79,0 72,0 73,081,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 555,090,0 93,0 96,0 94,0 91,091,0F

2 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 553,090,0 92,0 91,0 93,0 94,093,0F

3 SABATIÉ DE CLOQUEMENT Pierre ANGERS TIR SPORTIF 546,094,0 96,0 88,0 89,0 88,091,0F

HM LEHUÉDÉ Thomas A.S.T. CREIL 525,081,0 89,0 89,0 86,0 88,092,0F

4 BOURREAU Maxime E.T.S.L. 458,079,0 77,0 80,0 70,0 72,080,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

5 CHARTIER Charly E.T.S.L. 409,071,0 57,0 82,0 69,0 57,073,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 360,093,0 88,0 90,089,0F

2 LEPRETRE Estelle ANGERS TIR SPORTIF 357,089,0 90,0 88,090,0F

3 DAVID Gwladis A.S.T. DURTALOIS 335,079,0 92,0 83,081,0F

4 MIGNON Morgane ANGERS TIR SPORTIF 303,080,0 80,0 69,074,0F

5 IRAN Aurélia A.S.T. DURTALOIS 289,071,0 76,0 71,071,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 THOREAU Sophie ANGERS TIR SPORTIF 374,094,0 96,0 92,092,0

2 SAINT SANS Christèle STE SAUMUROISE TAR 350,088,0 89,0 88,085,0

3 BERRY Anne STE SAUMUROISE TAR 340,088,0 82,0 90,080,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 357,094,0 90,0 88,085,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

2 LIEGARD Mireille ANGERS TIR SPORTIF 308,073,0 74,0 79,082,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 GIMENES Jonathan ANGERS TIR SPORTIF 567,095,0 93,0 96,0 96,0 94,093,0F

2 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 555,098,0 94,0 92,0 90,0 86,095,0F

3 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 553,092,0 93,0 95,0 93,0 94,086,0F

4 KERAVAL Stéphane A.S. TIERCE 550,089,0 97,0 93,0 94,0 91,086,0F

5 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 550,095,0 89,0 95,0 90,0 89,092,0F

6 MALINGE Rodolphe ANGERS TIR SPORTIF 547,094,0 91,0 91,0 87,0 93,091,0F

7 DUTRUEL David ANGERS TIR SPORTIF 546,093,0 89,0 94,0 90,0 89,091,0F

8 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 545,088,0 92,0 91,0 96,0 84,094,0F

9 ROUCEAU Alex CHOLET TIR SPORTIF 543,093,0 90,0 88,0 91,0 90,091,0

10 GUICHARD Aurélien ANGERS TIR SPORTIF 540,092,0 89,0 89,0 90,0 95,085,0

11 GREBONVAL Emmanuel STE SAUMUROISE TAR 537,090,0 91,0 90,0 89,0 93,084,0

12 COQUEREAU Simon E.T.S.L. 537,094,0 89,0 89,0 88,0 86,091,0

13 BEAUJOUR Benoît CHOLET TIR SPORTIF 524,087,0 89,0 82,0 95,0 80,091,0

14 HUE Joran STE SAUMUROISE TAR 523,087,0 86,0 89,0 86,0 86,089,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

15 BERTHOME Johann ANGERS TIR SPORTIF 522,090,0 91,0 86,0 81,0 90,084,0

16 CHAURANG Christophe ANGERS TIR SPORTIF 520,088,0 87,0 86,0 87,0 92,080,0

17 JOLY Jérôme A.S. TIERCE 514,084,0 84,0 85,0 86,0 83,092,0

18 CHEVALLIER Olivier ANGERS TIR SPORTIF 512,083,0 80,0 82,0 84,0 92,091,0

19 TRICOIRE Victorien E.T.S.L. 510,084,0 89,0 77,0 88,0 87,085,0

20 FOURNIER Johann STE SAUMUROISE TAR 500,084,0 84,0 88,0 84,0 89,071,0

21 BRANDY Yannick STE SAUMUROISE TAR 491,081,0 81,0 80,0 81,0 85,083,0

22 VRY Thomas CHOLET TIR SPORTIF 485,083,0 84,0 77,0 82,0 79,080,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 557,092,0 93,0 94,0 91,0 92,095,0

2 LIGAULT Vincent ANGERS TIR SPORTIF 539,093,0 86,0 90,0 88,0 92,090,0

3 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 535,085,0 92,0 95,0 86,0 88,089,0

4 TOMBINI Thierry ANGERS TIR SPORTIF 532,088,0 82,0 89,0 92,0 88,093,0

5 VALLEE Yves ANGERS TIR SPORTIF 522,085,0 91,0 88,0 89,0 84,085,0

6 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 519,090,0 79,0 93,0 84,0 83,090,0

7 CHOLET Yannick STE SAUMUROISE TAR 515,084,0 87,0 87,0 89,0 85,083,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

8 RABINEAU Gérald E.T.S.L. 513,086,0 85,0 89,0 84,0 88,081,0

9 RODRIGUEZ Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 513,083,0 88,0 88,0 90,0 76,088,0

10 LAUNAY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 510,084,0 79,0 84,0 90,0 90,083,0

11 BAUDOUARD Yannick ANGERS TIR SPORTIF 510,090,0 85,0 85,0 79,0 90,081,0

12 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 503,089,0 82,0 83,0 83,0 86,080,0

13 THIBAULT Eddie STE SAUMUROISE TAR 489,085,0 87,0 83,0 73,0 82,079,0

14 AUGEREAU Joseph-Noël E.T.S.L. 487,083,0 81,0 85,0 80,0 76,082,0

15 GUILMEAU Frédéric CHOLET TIR SPORTIF 472,078,0 83,0 78,0 75,0 83,075,0

16 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 455,082,0 73,0 79,0 71,0 78,072,0

17 NAUD Francis ANGERS TIR SPORTIF 367,074,0 69,0 56,0 52,0 51,065,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 BRANCHE Michel STE SAUMUROISE TAR 549,096,0 91,0 89,0 90,0 96,087,0

2 PELTIER Pierre ANGERS TIR SPORTIF 527,088,0 87,0 90,0 86,0 91,085,0

3 NOEL Bernard ANGERS TIR SPORTIF 523,085,0 90,0 86,0 85,0 90,087,0

4 GUIET Jean-Noël E.T.S.L. 520,087,0 89,0 89,0 82,0 85,088,0

5 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 518,084,0 90,0 87,0 85,0 86,086,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

6 HENRY Robert E.T.S.L. 518,087,0 85,0 89,0 89,0 82,086,0

7 BOBECHE Robert A.S. TIERCE 510,081,0 87,0 86,0 87,0 87,082,0

8 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 502,082,0 83,0 78,0 89,0 82,088,0

9 MARQUIS Paul E.T.S.L. 475,081,0 72,0 83,0 81,0 86,072,0

10 TRICOIRE Guy E.T.S.L. 458,078,0 83,0 71,0 75,0 75,076,0

11 RATIARISON Jean ANGERS TIR SPORTIF 406,064,0 64,0 73,0 58,0 71,076,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

HM PIOCH Annabelle A.S.T. CREIL 20,03,0 2,0 4,02,0 11,0
1,0 4,0 3,01,0 9,0

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 19,02,0 2,0 2,02,0 8,0
5,0 1,0 1,04,0 11,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 33,05,0 5,0 2,05,0 17,0
5,0 3,0 3,05,0 16,0

2 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 28,05,0 5,0 2,03,0 15,0
4,0 3,0 3,03,0 13,0

3 SABATIÉ DE CLOQUEMENT Pierre ANGERS TIR SPORTIF 27,05,0 4,0 2,03,0 14,0
1,0 3,0 4,05,0 13,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

HM LEHUÉDÉ Thomas A.S.T. CREIL 23,03,0 5,0 4,01,0 13,0
2,0 4,0 2,02,0 10,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 8,00 1,0 1,02,0 4,0
1,0 1,0 1,01,0 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 30,03,0 4,0 3,05,0 15,0
4,0 4,0 4,03,0 15,0

2 THOREAU Sophie ANGERS TIR SPORTIF 22,05,0 4,0 2,02,0 13,0
4,0 2,0 1,02,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 GIMENES Jonathan ANGERS TIR SPORTIF 31,05,0 5,0 3,03,0 16,0
4,0 3,0 5,03,0 15,0

2 MALINGE Rodolphe ANGERS TIR SPORTIF 27,03,0 4,0 3,05,0 15,0
2,0 2,0 3,05,0 12,0

3 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 25,02,0 5,0 3,03,0 13,0
3,0 4,0 4,01,0 12,0

4 ROUCEAU Alex CHOLET TIR SPORTIF 25,03,0 3,0 5,02,0 13,0
3,0 4,0 2,03,0 12,0

5 DUTRUEL David ANGERS TIR SPORTIF 24,02,0 3,0 3,05,0 13,0
2,0 3,0 4,02,0 11,0

6 GUICHARD Aurélien ANGERS TIR SPORTIF 24,04,0 3,0 2,05,0 14,0
3,0 2,0 3,02,0 10,0

7 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 15,01,0 1,0 2,03,0 7,0
2,0 3,0 1,02,0 8,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

8 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 15,02,0 2,0 1,02,0 7,0
3,0 2,0 1,02,0 8,0

9 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 14,00 2,0 3,02,0 7,0
2,0 1,0 1,03,0 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 35,05,0 2,0 5,05,0 17,0
4,0 5,0 4,05,0 18,0

2 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 31,04,0 3,0 5,05,0 17,0
2,0 3,0 4,05,0 14,0

3 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 15,04,0 2,0 2,03,0 11,0
1,0 2,0 1,00 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 21,02,0 3,0 3,04,0 12,0
3,0 2,0 3,01,0 9,0

2 HENRY Robert E.T.S.L. 20,01,0 1,0 2,02,0 6,0
3,0 4,0 2,05,0 14,0

3 DUPONCHELLE Christian A.S.T. DURTALOIS 11,02,0 1,0 2,01,0 6,0
0 2,0 3,00 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

HM PIOCH Annabelle A.S.T. CREIL 356,042,0 45,0 47,041,0 175,0
46,0 46,0 45,044,0 181,0

1 JURET Manon CHOLET TIR SPORTIF 354,042,0 45,0 45,045,0 177,0
45,0 44,0 46,042,0 177,0

2 JURET Laura CHOLET TIR SPORTIF 315,042,0 33,0 44,038,0 157,0
39,0 40,0 39,040,0 158,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

3 JAMIN Théophane STE SAUMUROISE TAR 307,037,0 37,0 41,043,0 158,0
37,0 37,0 36,039,0 149,0

4 DONIAS Ewen CHOLET TIR SPORTIF 270,033,0 36,0 32,037,0 138,0
38,0 34,0 21,039,0 132,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 SABATIÉ DE CLOQUEMENT Pierre ANGERS TIR SPORTIF 361,044,0 46,0 47,046,0 183,0
41,0 45,0 46,046,0 178,0

2 RICHOUX Nathan CHOLET TIR SPORTIF 359,045,0 47,0 47,043,0 182,0
45,0 48,0 41,043,0 177,0

3 JURET Léo CHOLET TIR SPORTIF 357,041,0 48,0 44,041,0 174,0
47,0 45,0 45,046,0 183,0

HM LEHUÉDÉ Thomas A.S.T. CREIL 345,041,0 44,0 47,045,0 177,0
40,0 43,0 41,044,0 168,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 ROUCEAU Nadine CHOLET TIR SPORTIF 328,039,0 41,0 41,042,0 163,0
42,0 42,0 41,040,0 165,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 THOREAU Sophie ANGERS TIR SPORTIF 355,044,0 44,0 42,043,0 173,0
44,0 46,0 47,045,0 182,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

2 ROUCEAU Odile CHOLET TIR SPORTIF 339,040,0 34,0 41,043,0 158,0
46,0 44,0 47,044,0 181,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 GIMENES Jonathan ANGERS TIR SPORTIF 368,044,0 45,0 48,044,0 181,0
45,0 47,0 48,047,0 187,0

2 BUREAU Sylvain CHOLET TIR SPORTIF 357,045,0 47,0 45,044,0 181,0
42,0 47,0 43,044,0 176,0

3 DUTRUEL David ANGERS TIR SPORTIF 356,046,0 47,0 44,045,0 182,0
44,0 43,0 42,045,0 174,0

4 GUICHARD Aurélien ANGERS TIR SPORTIF 353,042,0 44,0 42,045,0 173,0
44,0 47,0 43,046,0 180,0

5 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 348,040,0 43,0 45,042,0 170,0
41,0 46,0 45,046,0 178,0

6 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 346,042,0 37,0 46,045,0 170,0
43,0 44,0 44,045,0 176,0

7 ROUCEAU Alex CHOLET TIR SPORTIF 340,044,0 43,0 43,040,0 170,0
43,0 38,0 43,046,0 170,0

8 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 338,041,0 41,0 41,045,0 168,0
44,0 45,0 41,040,0 170,0

9 MALINGE Rodolphe ANGERS TIR SPORTIF 315,038,0 38,0 39,032,0 147,0
42,0 40,0 42,044,0 168,0

10 CHEVALLIER Olivier ANGERS TIR SPORTIF 310,039,0 41,0 42,037,0 159,0
43,0 38,0 36,034,0 151,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 NICOT Hervé A.S.T. DURTALOIS 365,048,0 47,0 47,041,0 183,0
47,0 44,0 47,044,0 182,0

2 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 336,041,0 46,0 42,042,0 171,0
46,0 40,0 36,043,0 165,0



CDT MAINE-ET-LOIRE Saison 2017/2018

départ 10m
Du 4 nov 2017 au 5 nov 2017 Edité le 5 nov 2017 à 22:50 - page 12 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

3 SABATIE DE CLOQUEMENT Marc A.S.T. DURTALOIS 309,045,0 33,0 40,040,0 158,0
36,0 42,0 37,036,0 151,0

4 GUILMEAU Frédéric CHOLET TIR SPORTIF 305,033,0 43,0 36,042,0 154,0
34,0 35,0 45,037,0 151,0

5 CHOLET Yannick STE SAUMUROISE TAR 271,032,0 30,0 33,036,0 131,0
37,0 36,0 32,035,0 140,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 JOUBIN Jean-Michel ANGERS TIR SPORTIF 322,044,0 37,0 41,041,0 163,0
41,0 38,0 44,036,0 159,0

2 DUPONCHELLE Christian A.S.T. DURTALOIS 321,041,0 42,0 40,040,0 163,0
39,0 39,0 37,043,0 158,0

3 HENRY Robert E.T.S.L. 313,038,0 39,0 45,032,0 154,0
39,0 38,0 43,039,0 159,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 BRANDY Coline STE SAUMUROISE TAR 387,998,1 99,2 95,095,6

2 COURANT Blandine E.T.S.L. 385,697,8 97,3 96,793,8

3 VANNIER Marie ANGERS TIR SPORTIF 373,492,2 92,9 97,291,1

4 JEUVELIN Gwenolla E.T.S.L. 367,191,8 96,4 87,891,1

5 JOLY Eléa A.S. TIERCE 358,387,1 91,5 88,191,6
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

6 PIAT Constance STE SAUMUROISE TAR 355,990,6 88,5 92,884,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 QUETINEAU Colin STE SAUMUROISE TAR 572,696,1 98,3 99,6 96,4 88,693,6

2 VIAUX Nathan A.S. TIERCE 563,493,3 92,8 93,6 92,9 92,898,0

3 JEANNE Mathis CHOLET TIR SPORTIF 555,691,1 90,5 92,9 93,8 94,093,3

4 GROLLEAU Maxime E.T.S.L. 538,192,3 88,2 90,0 88,6 93,685,4

5 LAFRANCE Grégoire STE SAUMUROISE TAR 538,092,4 87,2 84,7 91,0 94,887,9

6 NOYER Benjamin E.T.S.L. 531,590,5 85,0 80,0 87,8 95,293,0

7 CHUPIN Baptiste E.T.S.L. 519,485,5 80,3 90,8 84,9 92,185,8

8 THEVENET Louis STE SAUMUROISE TAR 516,487,9 82,2 94,6 81,1 83,087,6

9 PIERRELÉE Julian CHOLET TIR SPORTIF 426,583,6 76,4 64,5 66,1 64,371,6

10 GALLARD Maël E.T.S.L. 278,159,8 47,7 56,0 31,9 42,540,2

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 MARCHAIS Théo ANGERS TIR SPORTIF 587,998,3 96,9 101,9 98,5 95,896,5F

2 GROLLEAU Maxime R.C.T. DOUESSIN 582,898,5 94,8 97,4 98,1 98,096,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

3 BOURIGAULT Jordan E.T.S.L. 552,193,6 85,0 92,4 94,0 97,090,1F

4 BOURREAU Maxime E.T.S.L. 515,685,8 85,7 86,6 80,0 89,887,7F

5 JACQUEMIN Killian STE SAUMUROISE TAR 500,884,9 85,3 81,4 82,7 82,184,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 TROTTIER Marie E.T.S.L. 398,7101,0 99,2 100,498,1F

2 TROTTIER Eline E.T.S.L. 392,6100,3 94,4 98,899,1F

3 BROCHARD Anne-Laure STE SAUMUROISE TAR 341,986,2 87,6 87,480,7F

4 DOS SANTOS Bélinda ANGERS TIR SPORTIF 325,481,6 81,9 80,681,3F

5 LEBASTARD Marie STE SAUMUROISE TAR 318,881,9 79,6 80,976,4F

6 JOLY Virginie A.S. TIERCE 262,272,0 58,6 64,167,5F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 CHOLET Lydie STE SAUMUROISE TAR 367,891,9 92,2 89,394,4
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

2 MUSSET Michèle E.T.S.L. 312,877,6 73,8 82,778,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 BRANCHE Danielle STE SAUMUROISE TAR 381,599,6 95,0 94,392,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 GREBONVAL Emmanuel STE SAUMUROISE TAR 585,695,8 96,0 98,8 98,8 96,0100,2F

2 GOURDON Charly E.T.S.L. 575,596,1 100,0 93,9 94,9 95,695,0F

3 BLAIN Emmanuel A.S. TIERCE 540,686,7 93,0 91,5 95,1 92,981,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 TRICOT Laurent ANGERS TIR SPORTIF 560,194,8 83,8 95,5 95,3 93,697,1

2 LAFRANCE Christophe STE SAUMUROISE TAR 548,991,6 94,8 93,5 85,9 91,192,0

3 GAILLARD Pascal E.T.S.L. 538,786,5 92,1 93,9 86,8 92,487,0

4 THARREAU Hervé ANGERS TIR SPORTIF 528,888,2 86,1 93,4 86,2 88,886,1

5 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 526,984,7 93,9 85,3 90,5 91,381,2
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

6 MOUSSEAU Frédéric ANGERS TIR SPORTIF 517,387,3 91,9 85,5 86,2 82,084,4

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 BEAUMARD Louis E.T.S.L. 573,797,9 95,5 95,6 99,4 97,088,3

2 CUEYSSAC Jean-Pierre ANGERS TIR SPORTIF 543,091,7 91,6 89,3 85,4 89,995,1

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Dames 1

1 TROTTIER Marie E.T.S.L. 365,093,0 90,0 90,092,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

1 GAILLARD Pascal E.T.S.L. 321,076,0 83,0 82,080,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché Juniors garçons

1 GROLIER Honorine CHOLET TIR SPORTIF 626,0104,6 104,1 104,6 105,4 104,5102,8

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF DUTRUEL David 546,093,0 89,0 94,0 90,0 89,091,0 1 660,0546,0
PAYS DE LA LOIRE GIMENES Jonathan 567,095,0 93,0 96,0 96,0 94,093,0 567,0

MALINGE Rodolphe 547,094,0 91,0 91,0 87,0 93,091,0 547,0

2 CHOLET TIR SPORTIF BUREAU Sylvain 555,098,0 94,0 92,0 90,0 86,095,0 1 643,0555,0
PAYS DE LA LOIRE ROTHUREAU Jonathan 545,088,0 92,0 91,0 96,0 84,094,0 545,0

ROUCEAU Alex 543,093,0 90,0 88,0 91,0 90,091,0 543,0

3 STE SAUMUROISE TAR FOURNIER Johann 500,084,0 84,0 88,0 84,0 89,071,0 1 560,0500,0
PAYS DE LA LOIRE GREBONVAL Emmanuel 537,090,0 91,0 90,0 89,0 93,084,0 537,0

HUE Joran 523,087,0 86,0 89,0 86,0 86,089,0 523,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 535,085,0 92,0 95,0 86,0 88,089,0 1 611,0535,0
PAYS DE LA LOIRE NICOT Hervé 557,092,0 93,0 94,0 91,0 92,095,0 557,0

SABATIE DE CLOQUEMENT Marc 519,090,0 79,0 93,0 84,0 83,090,0 519,0

2 ANGERS TIR SPORTIF LIGAULT Vincent 539,093,0 86,0 90,0 88,0 92,090,0 1 593,0539,0
PAYS DE LA LOIRE TOMBINI Thierry 532,088,0 82,0 89,0 92,0 88,093,0 532,0

VALLEE Yves 522,085,0 91,0 88,0 89,0 84,085,0 522,0

3 STE SAUMUROISE TAR CHOLET Yannick 515,084,0 87,0 87,0 89,0 85,083,0 1 507,0515,0
PAYS DE LA LOIRE SAINT SANS Frédéric 503,089,0 82,0 83,0 83,0 86,080,0 503,0

THIBAULT Eddie 489,085,0 87,0 83,0 73,0 82,079,0 489,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 ANGERS TIR SPORTIF JOUBIN Jean-Michel 518,084,0 90,0 87,0 85,0 86,086,0 1 568,0518,0
PAYS DE LA LOIRE NOEL Bernard 523,085,0 90,0 86,0 85,0 90,087,0 523,0

PELTIER Pierre 527,088,0 87,0 90,0 86,0 91,085,0 527,0

2 E.T.S.L. GUIET Jean-Noël 520,087,0 89,0 89,0 82,0 85,088,0 1 513,0520,0
PAYS DE LA LOIRE HENRY Robert 518,087,0 85,0 89,0 89,0 82,086,0 518,0

MARQUIS Paul 475,081,0 72,0 83,0 81,0 86,072,0 475,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF DUTRUEL David 24,02,0 3,0 3,05,0 82,013,0
PAYS DE LA LOIRE 2,0 3,0 4,02,0 11,0

GIMENES Jonathan 31,05,0 5,0 3,03,0 16,0
4,0 3,0 5,03,0 15,0

MALINGE Rodolphe 27,03,0 4,0 3,05,0 15,0
2,0 2,0 3,05,0 12,0

2 CHOLET TIR SPORTIF BUREAU Sylvain 25,02,0 5,0 3,03,0 65,013,0
PAYS DE LA LOIRE 3,0 4,0 4,01,0 12,0

ROTHUREAU Jonathan 15,01,0 1,0 2,03,0 7,0
2,0 3,0 1,02,0 8,0

ROUCEAU Alex 25,03,0 3,0 5,02,0 13,0
3,0 4,0 2,03,0 12,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 31,04,0 3,0 5,05,0 81,017,0
PAYS DE LA LOIRE 2,0 3,0 4,05,0 14,0

NICOT Hervé 35,05,0 2,0 5,05,0 17,0
4,0 5,0 4,05,0 18,0

SABATIE DE CLOQUEMENT Marc 15,04,0 2,0 2,03,0 11,0
1,0 2,0 1,00 4,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Cadets garçons

1 CHOLET TIR SPORTIF DONIAS Ewen 270,033,0 36,0 32,037,0 939,0138,0
PAYS DE LA LOIRE 38,0 34,0 21,039,0 132,0

JURET Laura 315,042,0 33,0 44,038,0 157,0
39,0 40,0 39,040,0 158,0

JURET Manon 354,042,0 45,0 45,045,0 177,0
45,0 44,0 46,042,0 177,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 1

1 ANGERS TIR SPORTIF DUTRUEL David 356,046,0 47,0 44,045,0 1 077,0182,0
PAYS DE LA LOIRE 44,0 43,0 42,045,0 174,0

GIMENES Jonathan 368,044,0 45,0 48,044,0 181,0
45,0 47,0 48,047,0 187,0

GUICHARD Aurélien 353,042,0 44,0 42,045,0 173,0
44,0 47,0 43,046,0 180,0

2 CHOLET TIR SPORTIF BUREAU Sylvain 357,045,0 47,0 45,044,0 1 045,0181,0
PAYS DE LA LOIRE 42,0 47,0 43,044,0 176,0

ROTHUREAU Jonathan 348,040,0 43,0 45,042,0 170,0
41,0 46,0 45,046,0 178,0

ROUCEAU Alex 340,044,0 43,0 43,040,0 170,0
43,0 38,0 43,046,0 170,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 2

1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 336,041,0 46,0 42,042,0 1 010,0171,0
PAYS DE LA LOIRE 46,0 40,0 36,043,0 165,0

NICOT Hervé 365,048,0 47,0 47,041,0 183,0
47,0 44,0 47,044,0 182,0

SABATIE DE CLOQUEMENT Marc 309,045,0 33,0 40,040,0 158,0
36,0 42,0 37,036,0 151,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 STE SAUMUROISE TAR LAFRANCE Grégoire 538,092,4 87,2 84,7 91,0 94,887,9 1 627,0538,0
PAYS DE LA LOIRE QUETINEAU Colin 572,696,1 98,3 99,6 96,4 88,693,6 572,6

THEVENET Louis 516,487,9 82,2 94,6 81,1 83,087,6 516,4

2 E.T.S.L. CHUPIN Baptiste 519,485,5 80,3 90,8 84,9 92,185,8 1 589,0519,4
PAYS DE LA LOIRE GROLLEAU Maxime 538,192,3 88,2 90,0 88,6 93,685,4 538,1

NOYER Benjamin 531,590,5 85,0 80,0 87,8 95,293,0 531,5
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 2

1 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 526,984,7 93,9 85,3 90,5 91,381,2 1 615,8526,9
PAYS DE LA LOIRE THARREAU Hervé 528,888,2 86,1 93,4 86,2 88,886,1 528,8

TRICOT Laurent 560,194,8 83,8 95,5 95,3 93,697,1 560,1

-- Fin --


